
 
ZPRAVODAJ 

 

Vážení  rodiče, milí trenéři a tanečníci, dovolujeme si Vás pozvat na další soutěž  

ZL Hip Hop – Čechy/2/ + Disco Dance – Čechy/2/ 

Název soutěže: PRAŽSKÉ K O 20213 

Pořadatel: Czech Dance Organization                                                                                                                  

Organizátor: B.D.S.Academy 

Zástupce organizátora: Dana Klasová  Telefon: 604935655  E-mail: dana.klasova@seznam.cz                          

Termín:  sobota 14.10.2023 

Místo konání: Sportovní hala při ZŠ Chýně, Bolzanova 800, Chýně u Prahy 

Otevření/čas: cca 7:00 (dle předběžného harmonogramu) 

Startovné: 150,- Kč/disciplína řádný člen CDO 300,- Kč / disciplína nečlen CDO 

Startovné se hradí nejlépe na účet 1081107575/5500 , fakturu si pohodlně vygenerujeme 
v DCS před soutěží po uzávěrce přihlášek tedy od 12.10.2023 

Vstupné: Základní: 250 Kč - Snížené: 150 Kč školní děti do 15 let, ZTP, senioři  

Volné vstupy: předškolní děti, VIP 

Budeme mít k dispozici terminál na platby kartou 

 

 

 



ORGANIZAČNÍ POKYNY 
 

Jak se k nám dostanete:   https://maps.app.goo.gl/LqwH3STsK88KPfGv6 

Z Prahy Když si vše dobře načasujete, tak jste u nás z centra s trochou štěstí za 
přívětivou půlhodinu. Stačí dojet metrem na Zličín a z busu 347 nebo 358 vystoupit 
na zastávce Chýně - Háje.  

 

A jestli jste romantické duše, tak k nám pojeďte vlakem z Hradčan nebo ze 
Smíchova. Poznáte krásy suburbánní krajiny. 

Z D0 /sjezd 23 Chrášťany      

Parkoviště: Před a pod základní školou je dostatek míst na zaparkování. Ve vedlejší ulici za 
mateřskou školou v ulici Ecksteinova je další parkoviště.  

Autobusy musí tanečníky jen vyložit a odjet na nejbližší parkoviště k parkování autobusú 
určené (na Zličíně cca 10 min od haly) 

Vstup diváci:  označeným vchodem do 1 patra na tribunu 

Vstup tanečníci: společně s diváky označeným vchodem potom dle rozpisu do šaten 

Pokladna: u hlavního vchodu se na Vás budou těšit naše milé pokladní Andrea a Bára spolu 
s panem Viktorem, který Vám ochotně pomůže. Můžete platit i přes platební terminál. 

Prezence/přehledy startovného/identifikátory: Prezence u sčitatele na ploše , všichni musí být 
označeni páskami.. Bez identifikátoru nebude umožněn vstup nikam.  

Šatny:  6 v přízemí, 4 v 1. patře, ve školních šatnách, AULE a malé tělocvičně 

Občerstvení: na tribuně a před halou Buble tea s obvyklým sortimentem  káva, palačinky, 
párek v rohlíku apod.  

Před halou bude stánek Bistro Dantes se skvělou nabídkou: 

1. Hovězí Burger s čedarem, cibulovou marmeládou, slaninou, rajčetem a americkým 
dresingem. Buďto samostatně, nebo s přílohou (Hranolky, batátové hranolky) … 
Můžeme udělat i vegetariánskou verzi se sójovým burgerem, bez slaniny 
 
2. Caesar Salát s grilovaným kuřetem, slaninou, krutony, kapary, parmezánem 
 
3. Velký zeleninový salát s grilovaným tofu, fazolkami Eidamame, arašídy a 
mangovou zálivkou (vegan) 
 
4. Trhaný vepřový bok, v kubánské marinádě, s nakládanou zeleninou - příloha buďto 
hranolky, nebo jako sendvič 
 
Malá jídla: 
 
5. Batátové hranolky s Chedarem, Jalapeños a zauzenou paprikou -                               
(Může být i vegan varianta ) 



 
6. Bramborové hranolky s Lanýžovou majonézou a sýrem 
 

Služby: 

Prodejní stánky: 

 

OCENĚNÍ,                       
DOPROVODNÝ PROGRAM 
 

 

 

 

 

 

NENECH SI UJÍT! 

 

www.czechdance.org 

 



 

 

 


